i

VENETO

100 Stile Libero

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 14:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 3
4° 2
1° 4
2° 5
3° 3
4° 1
5° 2
1° 6
2° 4
3° 3
4° 2
5° 5
6° 1
1° 3
2° 2
3° 5
4° 4
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MAZZUCATO VITTORIA
SARTORELLO FRANCESCA
BONOTTO VITTORIA

PERIN CAMILLA

CHINELLATO LETIZIA
DISEGNA GINEVRA
NARDI GIORGIA
MARTIN ALISON
MARCHETTI SOPHIE

SPANO VITTORIA
PUGIOTTO AURORA
BACCIN EMMA
ORO LUCIA ANNA
ONGARO ALYSSA
VOLPATO MATILDE

PASQUETTO EMMA
GAETANI CECILIA
CASTELLAN ALESSIA
BASSO GINEVRA VITTORIA
VELLO GIULIA

POSSAMAI LAYSSA

RISULTATI

Serie

Anno

2013
2012
2012
2013

2011
2013
2011
2013
2013

2010
2007
2011
2010
2009
2013

2007
2010
2010
2011
2011
2011

1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento C Foglio n. 1

29/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
RARI NANTES VENEZIA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

TEAM VENETO ASD

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
TEAM VENETO ASD

NUOTATORI PADOVANI
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VENEZIA

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo Pti

01:02.93
01:04.01
01:05.31
01:05.91

00:59.53
01:02.54
01:03.09
01:03.38
01:04.21

01:00.47
01:00.51
01:00.55
01:01.20
01:02.01
01:03.48

00:57.59
00:59.72
00:59.75
00:59.79
00:59.93
01:01.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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