

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 14:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	4	MAZZUCATO VITTORIA	2013	TEAM VENETO ASD	01:02.93	
2°	5	SARTORELLO FRANCESCA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:04.01	
3°	3	BONOTTO VITTORIA	2012	RARI NANTES VENEZIA	01:05.31	
4°	2	PERIN CAMILLA	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:05.91	
Serie n° 3						
1°	4	CHINELLATO LETIZIA	2011	TEAM VENETO ASD	00:59.53	
2°	5	DISEGNA GINEVRA	2013	TEAM VENETO ASD	01:02.54	
3°	3	NARDI GIORGIA	2011	RARI NANTES VENEZIA	01:03.09	
4°	1	MARTIN ALISON	2013	GABBIANO NUOTO SSD	01:03.38	
5°	2	MARCHETTI SOPHIE	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	01:04.21	
Serie n° 2						
1°	6	SPANO VITTORIA	2010	TEAM VENETO ASD	01:00.47	
2°	4	PUGIOTTO AURORA	2007	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:00.51	
3°	3	BACCIN EMMA	2011	TEAM VENETO ASD	01:00.55	
4°	2	ORO LUCIA ANNA	2010	NUOTATORI PADOVANI	01:01.20	
5°	5	ONGARO ALYSSA	2009	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:02.01	
6°	1	VOLPATO MATILDE	2013	RARI NANTES VENEZIA	01:03.48	
Serie n° 1						
1°	3	PASQUETTO EMMA	2007	TEAM VENETO ASD	00:57.59	
2°	2	GAETANI CECILIA	2010	TEAM VENETO ASD	00:59.72	
3°	5	CASTELLAN ALESSIA	2010	RARI NANTES VENEZIA	00:59.75	
4°	4	BASSO GINEVRA VITTORIA	2011	RARI NANTES VENEZIA	00:59.79	
5°	1	VELLO GIULIA	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:59.93	
6°	6	POSSAMAI LAYSSA	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:01.08	